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Verksamhetsberättelse Styrelsen, Lidköpings AIK, 2022-2023 

Med glädje och tillfredsställelse ser vi tillbaka på Lidköping AIK:s totala säsong 2022/23. 

Representationslaget har gjort en bra säsong trots många tapp inför säsongen gällande spelare. 

Klara sig kval i bandyallsvenskan genom kvalspel.   

1102 tittare har det varit på de 11 hemmamatcherna för Laik A. Man brukar kunna räkna 

antalet x 2,2 ungefär, då man oftast inte tittar själv på tv. (uppgifter från staylive) 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under säsongen. Man har även haft möten med 

AU. Samtal har först mellan representanter från båda föreningarna (Villa/Laik) för samarbete 

på ungdomssidan/seniorsidan i framtiden. 

På vårt kansli har en person arbetat under året och det var Emil Lindell. Han har arbetat med 

olika kansliuppgifter. Han har fått hjälp av Tomas Bridholm med diverse uppgifter.  

Inför seriestarten gjordes en LAIK-tidning i samarbete med annonstidningen Äntligen. 

Tidningen delades ut till 45.000 hushåll och nådde till totalt ca 110.000 personer. Ett väldigt 

lyckat initiativ och som med fler samarbetspartners annonser gav ett bra tillskott i kassan i 

denna pandemi. Fjärde året i rad som denna LAIK tidning utgavs. 

I dag har vi ett svårt ekonomiskt läge pga. ökade kostnader av t.ex. Bensinpriserna och ökade 

övriga kostnader för allt i samhället.  

 

Vi har erhållit elitlicens för kommande säsong, vilket är ett kvitto på att vi jobbar rätt. Detta 

mycket tack vare våra samarbetspartners positiva inställning till att samarbeta med oss. Vi tror 

på en fortsatt god ekonomisk utveckling för föreningen, med ett klart stigande intresse för vår 

verksamhet, både av media, publik och samarbetspartners, även om världsläget bromsade in 

vår ekonomi och sponsorernas utbetalningar, som vi hoppas kommer tillbaka när världsläget 

har lagt sig och förhoppningsvis ebbat ut till säsongen 23-24. 

Vi har följt upp fler av punkterna på verksamhetsberättelsen från säsongen 2017/18 även 

denna säsong och utvecklat dem vidare. 

I årets styrelse har följande personer ingått. 

Ingemar Sixtensson, Marcus Sandgren, Stefan Ernervik, Niklas Lundberg, Anders Jansson, 

Kristina Jansson, Thord Johansson och Tomas Ejdersund 

Lidköping 2023.05.04 

För styrelsen: Marcus Sandgren sekreterare. 
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Verksamhetsberättelse Senior Lidköpings AIK 2022-2023 
 

Klubben har under säsongen haft en bandysektion bestående av 3 personer. Dessa var 

Ingemar Sixtensson, Emil Lindell och Marcus Sandgren. 

 

Huvudtränare var Fredrik Sixtensson, Assisterande: Mikael Gustafsson, Bert-Ola Rask, Simon 

Storm. Materialteamet har varit Håkan Eriksson, Peter Johansson, Johan Andersson och Simon 

Fröjd. 

 

Träningen drog igång i april med innebandy, fysträning och brottarträning. Fysträningen 

bedrevs på X-Force, Idrottenshus och i Rådas elljusspår/Ågårdsskogen. Träning fick bedrivas 

både inomhus och utomhus. 

Efter sommarledigheten gick man över till 4 isträningar och 1-2 fyspass per vecka.  

 

Man startade upp med träningsmatcherna den 1/9 med match mot Gripen på hemmaplan. 

Träningsmatchandet med totalt 7 stycken plus 3 cupmatcher fortlöpte fram till seriepremiären. 

Matcherna gick bra och det unga laget var väl förberedda på det allsvenska spelet. 

Seriespelet startade först den 29 oktober med bortamatch mot Nässjö där det blev vinst. 

Med glädje och tillfredställelse ser vi tillbaka på Lidköping AIK:s totala säsong 2022/23 trots 

mycket motgångar resultatmässigt.   

Till slut efter 22 omgångar kom vi på 14 plats i seriespelet. Varav 5 segrar, 3 oavgjorda och 

14 förluster med totalt 14 poäng. Man fick spela Kval för att hänga kvar mot Djurgården, 

Finspång och Gustavsberg. Man presterade bra i nästan alla matcher och gick segrande ur 

gruppen med fyra segrar, två förluster med totalt 8 inspelade poäng.  

 

Laik fortsätter i allsvenskan säsongen 2023-2024. 

All heder till samtliga, i och runt laget, för en väl genomförd säsong trots en tuff bandysäsong 

resultatmässigt.  
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Klubben har under året haft ett U-lag anmält till seriespel i div 1 södra. Ledningen för detta 

lag var Johan Skoglund, Niklas Lundberg och Gunnar Svensson. 

 

Vårt U-lag startade upp träningen med innebandy på försäsongen. Man tränade på is under 

augusti-oktober och hann med några träningsmatcher innan seriestarten 20/11 mot IFK 

Vänersborg på hemmaplan. Laget gjorde en bra säsong inledningsvis. Men efter jul så blev 

några spelare upplockade till Laik A och det resulterade i blandade resultat mot slutet för Laik 

U. Man spelade 16 matcher varav 8 vinster, 2 lika matcher och 6 förluster. Spelade in totalt 18 

poäng och blev femma i serien.  

Mycket bra jobbat av samtliga, både spelare och ledare för en väl genomförd säsong. 

Seniorerna har förutom att träna och spela bandy sålt julgranar, sålt LTK-kort, lagt golv och 

byggt läktare i arenan vid melodifestivalen och avslutat säsongen med den obligatoriska 

städningen på Kronocampingen. 

 

Lidköping 2023.05.05 

För Bandysektionen 

Marcus Sandgren sekreterare 

 

Verksamhetsberättelser Laik Ungdomssektion säsongen 2022-

2023 

Bandyskolan: 

Bandyskolan har under säsongen haft 21 träningar mestadels i Sparbanken Lidköping Arena. 

Någon träning fick utföras på bandybanan utomhus i bra väder vilket va en rolig upplevelse 

för många barn som aldrig åkt skidskor utomhus förut. Antal barn i bandyskolan har 

dubblerats från föregående säsong. Säsongen 2022/23 hade man cirka 60 barn som var med 

som medlemmar men även ett 20-tal utöver dessa som varit nere och testat på. 

Könsfördelningen i bandyskolan har denna säsong varit 2/3 killar och 1/3 tjejer vilket är en 

positiv utveckling i LAIK. Många nya barn började åka med hjälp av en plog i början av 

säsongen men i slutet behövdes det knappt tas fram några sådana då de flesta barnen hade lärt 

sig att åka utan stöd och är med och kör lekar eller övningar både med och utan boll. 

Bandyskolan har haft 9 ledare under säsongen plus några hjälpsamma föräldrar på isen vilket 

varit bra.   

Bandyskolan har haft en julavslutning med bandytomten på besök med korv och fika efter i 

LAIK-lokalen. Efter säsongens sista träning hade bandyskolan också en gemensam avslutning 

där hela 55 barn var med på isen och som sedan avslutades med korv och fika i LAIK-

lokalen. Barnen i bandyskolan va även med på alla ungdomslags avslutning den 1a april och 

fick medalj, korv, fika och som sedan avslutades med bad i badhuset.  

Carl-Oskar Bridholm Tränare 
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U9 födda 2015 och 2014 

Denna säsong startade i slutet på september 2022 då 16 bandy- och skridskosugna killar 

äntrade isen. Från slutet av november körde vi två pass i veckan och den 10 december stod vi 

redo för årets första poolspel i Trollhättan. Vilken otrolig utveckling grabbarna haft. Det 

kändes tidigt in på säsongen att åkningen och tekniken fanns kvar från förra säsongen. Vi var 

redan från starten 3 tränare som delade på ansvaret och det här året fick vi även stor hjälp från 

engagerade föräldrar som tog ett större ansvar än tidigare.   

Under säsongen hade vi två lag anmälda till totalt 5 poolspel. Vi besökte Trollhättan, 

Otterbäcken, Skövde och avslutade säsongen med 3 poolspel i Lidköping. Vid ett av 

poolspelen stod vi som arrangör och vilken succé det blev. Trots ett ihärdigt snöfall lyckades 

vi hålla isen snöfri med stor hjälp från föräldrar och funktionärer. Vi höll också igång en 

lyckad försäljning som gav ett välkommet tillskott till lagkassan. En mycket bra erfarenhet att 

ha med oss för framtida poolspel. Samtliga poolspel har varit väldigt lyckade och vi har spelat 

många jämna och roliga matcher mot våra motståndare. Efter förra årets poolspel, där vi hade 

svårt att hålla jämna steg, var vi nu ikapp och kunde mäta oss med samtliga lag. Fokus har i år 

varit att få prova på att spela på samtliga positioner, kämpa väl och att ha kul!   

Vi har under året genomfört många och bra träningar både inomhus och utomhus. Förutom att 

barnen fått en otroligt fin sammanhållning och haft kul på isen, så har vi föräldrar träffats och 

umgåtts utanför isen. Den lagkänsla vi byggt i gruppen kommer vi ha nytta av länge.   

 

Säsongen avslutades med en middag och innan det hade vi en träning där både föräldrar och 

barn tränade gemensamt. Trots att säsongen nyss avslutats är det flera barn som redan längtar 

till en nyspolad is. Vi ses igen nästa säsong.   

Andreas Hagman, Johan Elmbrandt och Pelle Lundström 

 

U14B födda 2010 och 2011 

På grund av tapp av 2011 spelare har 2011 och 2010 spelat tillsamman. Tappet berodde på att 

2011 spelare ville spela med Villa BK på 9-mannaplan (mot Svenska Bandyförbundets 

bestämmelser). Laik U14 B har under säsongen 22/23 haft 19 aktiva spelare och två 

huvudtränare. Laget har genomfört 43 träningar, spelat seriespel och spelat i en cup. Fokus på 

träning och match har varit att utveckla lagspelet i både egen speluppbyggnad och i försvarsspel. 

Några 2010 spelare som har velat har fått spela med U14A 

Anders Jansson Tränare 



Lidköpings Allmänna Idrottsförening    Sida 6 (14) 

Org.nr. 869000-7656 

 

U14A födda 2009 

Laik u14A har säsongen 22/23 bestått utav 17 grabbar 1 mer än säsongen 21/22!! 

 

Vi startade säsongen med 1 ispass och 1 barmarks pass i från september. 

Från oktober har vi kört 3-4 ispass. 

 

Vi har spelat i en u14A serie som endast bestått utav 3 lag Laik, villa och vbg Där vi spelat 

trippel möten. 

 

För att få mer matcher så har vi sökt motstånd på egen hand och spelat träningsmatcher mot 

bla Mölndal, höjden Surte. 

 

Vi har också spelat 5 st cuper: 

Calle Rosenberg minnes cup i Västerås 

Stjärnkliniken cup Katrineholm 

Kakservice cup Surte x2 höjden x1 

    

Grabbarna har utvecklats på ett fantastiskt sätt! 

Vi ledare har haft fokus på att hela gruppen ska vara delaktig och bidra både på och utanför 

planen. 

 

Säsongen avslutades med gemensam ungdomsavslutning och senare på eftermiddagen 

avslutning i Laik cafét med laget. 

 

Martin Lindström Tränare 
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Verksamhetsberättelse 2022-2023 OLDBOYS 

 

Vi är ett 35-tal evigt unga pensionärer som träffas i LAIK.s klubblokal varje onsdag 

från 15 september – 31 mars kl. 10.00 för att fika och lösa de flesta världsproblemen. 

Det mesta handlar om bandy givetvis. 

 

P65 – med överåriga har träning 09.00-10.00 genom en promenad ute i naturen. 

 

Vi säljer granar inför julen vid Laik.s gamla klubblokal. Vi säljer entré och 50/50-lotter vid  

A-lagets hemmamatcher.  

 

Den 15/4-23 bemanna vi laiks monter på sparbanksdagen i arenan. 

 

Vi pysslar om vår fina klubblokal, målar, snickrar och byter ut lite kort som sitter på 

väggarna. 

 

Vi har varit funktionärer/kioskpersonal vid bandyskolans träningar under vintern. Vi har 

serverat föräldrar kaffe och fika och gått och småpratat med dem på sidan av isen. 

Som avslutning på säsongen åkte vi buss till Degerfors och såg en fotbollsmatch mellan 

Degerfors- Norrköping. 

 

Lidköping den 10 maj 2023 

Tord Johansson 
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Föreningen har sitt säte i Lidköping.  

Alla belopp som angetts är i Svenska kronor. 

 

 

. 

 

Flerårsöversikt (tkr)         2022/2023          2021/2022             2020/2021               

Föreningens intäkter                               1621                     2484       1929 

Resultat efter finansiella poster tkr                   -373                       151                          83                               

Soliditet %              -39                         56                        -18,2 

 

 

 

Resultat och ställning 

 

Resultatet av föreningens verksamhet samt ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av 

efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.       
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Resultaträkning Not  2022.05.01-    2021.05.01 

   2023.04.30       2022.04.30 

Förenings intäkter 

Medlemsintäkter, New Body o Ullmax       411.765       121.190 

Sponsorer och bidrag                         617.429             922.980 

Nettoomsättning                                                                        0           1.402.745 

Övriga rörelseintäkter              591.596              37.100          

Summa föreningsintäkter     1.620.790       2.484.015 

  

 

Föreningens kostnader 

Kostnader bandyverksamhet  -  1.642.106 -     1.393.367 

Övriga externa kostnader  -    194.142 -       539.097 

Personalkostnader  -    139.997 -       368.311  

Avskrivning på materiella                   

anläggningstillgångar   -      -9.807 -         26.823           

Summa föreningens kostnader  - 1.986.052 -    2.327.599  

 

Rörelseresultat   - 364.262          156.417     

 

Finansiella poster  

Räntekostnader och liknande 

resultatposter  -       8.883 -            5.053 

Summa finansiella poster  -       8.883 -            5.053    

     

Resultat efter finansiella poster     - 373.145                151.363

     

 

Resultat före skatt     - 373.145           151.363  

      

Årets resultat   - 373.145           151.363
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Balansräkning Not 2022.05.01-  2021.05.01- 

                          2023.04.30          2022.04.30 

Tillgångar 

 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier      160.678      170.485  

Summa anläggningstillgångar        160.678           170.485 

 
 

Omsättningstillgångar 

           

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar        27.965         57.735 

Övriga fordringar                 0                      0  

Summa kortfristiga fordringar        27.965         57.735 
 

Kassa o bank 

Kassa och bank                                                                   2.971               48.466            

Summa omsättningstillgångar                    2.971           48.466 

 
 

Summa Tillgångar        191.614            276.686    
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 Not 

Eget kapital och skulder  2022.05.01-  2021.05.01- 

                          2023.04.30         2022.04.30 

Eget kapital  

Eget kapital vid årets början      107.586        -  43.777 

Årets resultat    - 373.145      151.363 
 

Eget kapital vid räkenskapsårets slut                        -265.559     107.586 

 

 
 

Långfristiga skulder  

Checkkredit        199.500           85.741 

Summa långfristiga skulder                        199.500        85.741 

       

 

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder      231.416            48.086  

Förskott från kunder          11.258             34.272 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    15.000 

  

Summa kortfristiga skulder      257.673         83.358 

 
 

Summa eget kapital och skulder       191.614         276.686 
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NOTER 
 

 Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

 

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd ( BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

 

Anläggningstillgångar 

Tillämpade avskrivningstider: 

Inventarier 5 år 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

 

Resultat efter finansiella poster: 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före obeskattade reserver och skatter. 

 

Soliditet /%) 

Eget kapital i procent av balansomslutning. 

 

Not 2 Medelantalet anställda 

 

Medelantalet anställda under räkenskapsåret       1 
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   2022.05.01-    2021.05.01- 

     2023.04.30     2022.04.30 

                         

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer   

 

Ingående anskaffningsvärden         331.236         331.236 

Årets Anskaffning                                                          0                      0 

Utgående ack. anskaffningsvärde                          331.236     331.236 

 

Ingående avskrivningar  -       160.751 -     133.928             

Årets avskrivning -           9.807 -       26.823            

Utgående ack. avskrivning -        170.558   -    160.751    

    

Utgående redovisat restvärde värde          160.678         170.485 

    
 

 

 

Not 4 Checkräkningskredit 

 

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till          200.000          200.000 

Utnyttjad kredit uppgår till                                               199.500     199.500 
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Lidköping  

 

 

 
 

Ingemar Sixtensson   Marcus Sandgren 
Ordförande                           Sekreterare 

 

 

 

 

Anders Jansson                      Kristina Jansson 
Ledamot                           Kassör 

 

 

 

 

 

Thord Johansson                     Stefan Ernevik  
Ledamot                          Kassör 

                           

 

 

 
 

Niklas Lundberg                                           Thomas Ejdersund 
Ledamot                                                                                                                  Ledamot                          
 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnat  
 

 

 

 

Christer Holmstrand 
Auktoriserad revisor     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 


